

Investitor
Obiect

Lucrări de amenajare a sub-bazei terenului de baschet în
aer liber, la IP Liceul Teoretic M. Sadoveanu s.
Giurgiuilești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Subbaza terenului				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,500 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,500
2	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			28,000 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	350,00	28,000
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			85,679 85,679
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	72,00	85,679
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			369,800 64,800

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	72,00	64,800
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	175,00	192,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,300
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			620,780 71,280
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	72,00	71,280
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,300
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			2 738,335 277,200
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	72,00	248,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	72,00	28,800
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 350,00	2 444,917
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,218
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
7	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			24,978 4,248
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0550	72,00	3,960
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	72,00	0,288

	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,500
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,030
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,200
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,596 3,096
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	72,00	3,096
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,500
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			107,293 86,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,00	10,800
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	72,00	75,600
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,10	0,000
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,030
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,060
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	26,00	2,080
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	20,00	2,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 500,00	12,238
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 500,00	1,744
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,00	1,200
10	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3			331,300 64,800
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	72,00	64,800
	142110220 044525	Savura	m3	1,1000	140,00	154,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200

	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,300
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			620,780 71,280
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	72,00	71,280
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,300
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
12	CA02A	Pereu din beton Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 296,057 331,200
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	72,00	284,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	72,00	46,800
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	467,125
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	175,00	137,855
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	380,00	276,358
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,273
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,423
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,323
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,000
13	RpCA06 A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			63,120 61,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	72,00	61,920
	410012620	Apa	m3	0,1000	12,00	1,200

	2818					
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton 100x100x6,3	kg			41,815 15,120
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	72,00	13,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	72,00	0,720
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,00	0,720
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,200
	277533276309886	Confectii metalice inglobate in beton 100x100x6,3	kg	1,0000	26,00	26,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,020
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,075
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stilpi din tevii profilate 70x70 -50 buc Ltot=180m	kg			41,815 15,120
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	72,00	13,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	72,00	0,720
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,00	0,720
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,200
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Tevii profilate 70x70x3	kg	1,0000	26,00	26,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,020
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,075
16	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			13,770 11,520

	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	72,00	9,360
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	72,00	2,160
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	20,00	0,300
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	24,00	0,720
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	20,00	0,200
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	20,00	0,300
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	6,00	0,180
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,050
17	RpEF18 A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc			921,490 66,240
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	72,00	66,240
	315014510 0281	Lampa halogen	buc	1,0000	850,00	850,000
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,000
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,250
18	TrB02D 1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare,insilozare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 60 m	t			43,920 43,920
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	72,00	43,920

Intocmit

(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)